

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - nabídka

Stavba: Havarijní opravy pro VAK Hlučín

Objekt: Oprava výustního objektu u ČOV Bobrovniky

Objednatel: VAK Hlučín s.r.o.

Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.

Místo: Hlučín

Zpracoval: Blašková

Datum: 3. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

296 554,68

1

Zemní práce

104 504,85

1	121151203	Sejmutí lesní půdy plochy do 100 m ² tl vrstvy přes 150 do 200 mm strojně	m ²	100,000		
2	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m ³	1,500		
3	132251251	Hloubení ryh nezapažených s do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m ³ strojně	m ³	21,000		
		7*6*0,5		21,000		
4	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m ³	21,000		
5	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m ³	m ³	21,000		
6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	31,500		
		21 * 1,5		31,500		
7	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m ³	21,000		
8	174151103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním	m ³	21,000		
		7*6*0,5		21,000		
9	58333688	kamenivo těžené hrubé frakce 32/63	t	38,850		
		21 * 1,85		38,850		
10	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m ²	100,000		
11	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m ²	28,000		
		7*2*2		28,000		
12	182611112	Obrovnávka svahů násypů sypaných z kamene tl přes 500 do 800 mm ručně	m ²	28,000		

3

Svislé a kompletní konstrukce

13	327121111	Montáž ZB dílců opěrných zdí hmotnosti do 5 t	kus	3,000		
14	59381005	panel silniční 3,00x1,50x0,215m	kus	3,000		

4

Vodorovné konstrukce

15	274315224	Základové pásy z betonu prostého C 16/20	m ³	10,000		
16	463211142	Rovnanina objemu do 3 m ³ z lomového kamene tříděného hmotností přes 80 do 200 kg s urovnáním líce	m ³	7,000		
		dno pod stupněm				
		7*2*0,5		7,000		
		Součet		7,000		
17	465511313	Dlažba z lomového kamene na suchu se zalitím spár maltou cementovou pl do 20 m ² tl 300 mm	m ²	12,300		
		8*0,6+5*1,5" boky a vrchní hrana vyustě		12,300		

8

Trubní vedení

18	877440410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 600	kus	1,000		
19	28617335	koleno kanalizace PP KG DN 600x30°	kus	1,000		

998

Přesun hmot

20	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	90,998		
21	998312099	Příplatek k přesunu hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	909,980		

Celkem bez DPH

DPH 21%

Cena vč.DPH

296 554,68

62 276,48

358 831,16